
Ju falenderojme per bashkepunimin! 

Lutemi vendoseni njeren nga kopjet e shpalljes se shkurtimit vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Korce nr. 41-2019-2405(797),date 04.07.2019 per te paditurit Olgert Dinoshi e Fatos 
Dinoshi, qe po u dergojme ne vendin tuaj te afishimit, e tjetren dergojeni perseri ne adrese te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce me konfirmimin e afishimit te shpalljes. 

Njesise Administrtive Libonik 
Bashkia Maliq 

S H KR E S E- percjellese 

Korce, me: 05.07 .2019 Nr.akti 422/1741 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETIDT GJYQESOR 

KOR<;E 



Baza ligjore: Neni 578 i Kodit te Procedures Civile nenet 369-374 te K.Pr.Civile dhe Ligji 
nr.10031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Privat". 

Objekti: Vecimi i pjeses takuese ne masen 1/4 te debitorit bashkepronar Myrteza Azis Dinoshi, i 
dtl.04. l 0.1944, per pasurite, objekt gjykimi: 
-Lume, pasuria nr.252113, ZK 1479, me siperfaqe totale 1375 m2, ndodhur ne Koree; 
-Lume. pasuria nr.24511, ZK 1479, ndodhur ne Koree; 
-Lume, pasuria nr.14916, ZK 1479, me siperfaqe totale 1000 m2, ndodhur ne Koree; 
-Lume, pasuria nr. 245123, ZK 1479, me siperfaqe totale 1130 m2, ndodhur ne Koree; 
-Lume,pasuria nr.245114, ZK 1479, me siperfaqe totale 270 m2, ndodhur ne Koree; 
-Lume, pasuria nr.154129, ZK 1479, me siperfaqe fatale 430 m2, ndodhur ne Karee; 
-Lume, pasuria nr. 298, ZK 1479, me siperfaqe fatale 1800 m2, ndodhur ne Karee; 
-Lume, pasuria nr.14819, ZK 1479, me siperfaqe fatale 1100 m2, ndodhur ne Karee; 
-Llume, pasuria nr.154117, ZK 1479, me siperfaqe totale 2060 m2, ndodhur ne Karee. 

Te paditur: l .Myrteza Dinoshi, i biri i Azisit dhe i Gjyrzies, i datelindjes 04.10.1944, lindur ne 
Desmire e banues ne Symiz,Korce. 

2. Bukurije Dinoshi, e bija e Hazisit dhe e Zeqines, e datelindjes 25.08.1958, lindur 
ne Gurabardh Elbasan dhe banuese ne Symiz, Korce. 

3. Olgert Dinoshi, i biri i Myrtezait, i datelindjes 15.09.1981, banues ne 
Symiz, Korce, njoftuar me shpallje. 

4. Fatos Dinoshi, i biri i Myrtezait, i datelindjes 10.05.1985, banues ne Symiz,Korce, 
njoftuar me shpallje. 

Padites: Sherbimi Permbarimor "FS" shpk, Tirane me adrese Njesia Bashkiake m.9, Bulevardi 
Zogu I, Rruga Maliq Muco nr.1, Qendra e Bisnesit STAR, Kati 1 C, Tirane, perfaqesuar me 
autorizimin date 25.03.2019, nga Daniel Bica. 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, e perbere nga: 
gjyqtare e vetme-Ariola Kristo, 

asistuar nga sekretare seance Onada Hajdini, ne Kerce, sot me date 04.07.2019, ora 09.10, pasi mori 
ne shqyrtim ne seance gjyqesore me dyer te hapura, ceshtjen civile me nr.regj.them. 21233-02139-41- 
2018(422/1741), qe i perket: 

"Ne emer te Republikes" 
Per te paditurit Olgert Dinoshi e Fatos Dinoshi 

SHPALLJE VENDIMI 

Nr.vendimi 41-2019-2405(797) 
Data e vendimit 04.07.2019 

Nr.regj.them. 21233-02139-41-2018(422/1741) 
Data e regjistrimit 20.12.2018 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

. KOR<;E 



(emer, mbiemer, firme) 

U afishua ne Njesine Administrative Libonik, ne dt _ 
Administratori ------------~ 

Sekretare 
Onada Hajdini 
~-------· 

3. Kunder ketij vendimi lejohet ankim i vecante ne Gjykaten e Apelit Kerce, 
brenda 5 diteve nga dita e neserme e njoftimit te vendimit te arsyetuar. 
Per te paditurit Olgert Dinoshi e Fatos Dinoshi, njoftimi do te behet me shpallje publike, 

afishuar per nje afat kohor 20 ditor ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce, ne Njesine Administrative 
Libonik, ne deren e baneses se tyre te ndodhur ne Symiz, Korce e me botimin e saj ne nje rubrike te 
posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce. 

2. Shpenzimet gjyqesore ne masen 3 000 leke ne ngarkim te paditesit(te parapaguara prej tij) . 

1. Pushimin e gjykimit te ceshtjes civile, me nr.regj.them. 21233-02139-41-2018(422/1741), qe 
i perket: padites Sherbimi Permbarimor "f.s" sh.p.k Tirane; te paditur Myrteza Dinoshi, 
Bukurije Dinoshi, Olgert Dinoshi e Fatos Dinoshi; me objekt vecimi i pjeses takuese ne masen 
1/4 te debitorit bashkepronar Myrteza Azis Dinoshi, i dtl.04.l 0.1944, per pasurite, objekt 
gjykimi: lume, pasuria nr.252/13, ZK 1479, me siperfaqe totale 1375 m2, ndodhur ne Korce; 
lume, pasuria nr.245/1, ZK i479, ndodhur ne Korce; lume, pasuria nr.149/6, ZK 1479, me 
siperfaqe totale 1000 m2, ndodhur ne Korce; lume, pasuria nr.245/23, ZK 1479, me siperfaqe 
totale 1130 m2, ndodhur ne Korce; lume, pasuria nr.245/14, ZK 1479, me siperfaqe totale 270 
m2, ndodhur ne Korce; lume, pasurianr.154/29, ZK 1479, me siperfaqe totale 430 m2, ndodhur 
ne Korce; lume, pasuria nr.298, ZK 1479, me siperfaqe totale 1800 m2, ndodhur ne Karee; 
lume, pasuria nr.148/9, ZK 1479, me siperfaqe totale 1100 m2, ndodhur ne Korce e lume, 
pasuria nr.154/17, ZK 1479, me siperfaqe totale 2060 m2, ndodhur ne Korce. 

VEND OSI: 

I : 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

